
                               
                     Република Србија      

ЦЕНТАР ЗА ИСТРАЖИВАЊЕ            
 НЕСРЕЋА У САОБРАЋАЈУ 

         33 Број: 404-00-1343/2018-16 
         Датум: 7. март 2018. год. 
         Београд, Немањина 11 

 
У складу са одредбом члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12, 14/15 и 68/15), Центар за истраживање несрећа у саобраћају, Наручилац у 
смислу члана 2. став 1. тачка 1. Закона o јавним набавкама, објављује 
 
   

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ 
НАБАВЦИ 

 
Назив наручиоца: Центар за истраживање несрећа у саобраћају 
Адреса седишта наручиоца: Чакорска 6, 11000 Београд 
Интернет страница наручиоца: www.cins.gov.rs 
Врста наручиоца Државни орган – посебна организација 
Врста поступка и предмета : Преговарачки поступак без објављивања позива за 

достављање понуда – набавка услуга одржавања 
софтверског програма „НТЕ финансије градова и 
општина“, ЈН бр. 2/2018 
 

 
Опис предмета набавке, назив и 
ознака из ОРН: 

 
Предмет – набавка одржавање софтверског 
програма 
 
Назив и ознака из општег речника: 48000000 – 
програмски пакети и информациони системи 
 

 
 
Уговорена вредност: 144.000,00 динара без ПДВ -а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Најнижа и највиша понуђена 
цена 

12.000,00 динара без ПДВ-а месечно, 144.000,00 
динара без ПДВ-а годишње 

Основни подаци о добављачу: Предузеће за производњу и пружање техничких 
услуга NTE ENGINEERING доо, Београд, ул. 
Париских комуна 27/9, ПИБ 101684113, матични 
број 17331213 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора 

21. фебруар 2018. године 

Датум закључења уговора: 6. март 2018. године 
Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора  
 

http://www.cins.gov.rs

